
IV Kadencja 
XI Posiedzenie KRDL  
 
 
 

Uchwała nr 94/IV/2017  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 25 maja 2017 roku  
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych za rok obrachunkowy 2016 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 5) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza sprawozdanie finansowe 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych za rok obrachunkowy 2016. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych decyduje o przeznaczeniu środków 

finansowych będących nadwyżką z rozliczenia budżetowego za 2016 roku  

w wysokości 270.903,37 złote (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy 

dziewięćset trzy złote 37/100) na fundusz statutowy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

   (-) Alina Niewiadomska                  (-) Elżbieta Puacz   


